首创证券股份有限公司关于资产管理网站更新升级的公告

尊敬的投资者：

为进一步提升投资者金融服务体验，首创证券股份有限公司（以

下简称“我司”）拟于 2023年 5月 6日（星期六）对资产管理网站进

行更新升级，期间可能无法正常访问资产管理网站页面，本次更新不

涉及网站域名及查询路径变动。网站升级完成后，持有我司资产管理

计划份额的投资者可使用手机号注册成为网站用户，并通过关联参与

资管产品的证件号码查询持仓产品信息披露内容。

特此公告！

                              首创证券股份有限公司

                               2023年 5月 4日

		2023-05-05T09:48:39+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。